
 
 

KAUNO R.  LAPIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKYKLOS UTA KOMANDOS SUDARYMO 
 

2022 m. rugsėjo 5 d.  Nr. V-64 

Lapės 

 

Vadovaudamasis projekto  Nr. 09.2.1-ESFA-V-726-03-0001 „Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir diegimas“ 2.2 veikla „Metodinės pagalbos teikimas mokykloms, 

įgyvendinančioms atnaujintą ugdymo turinį“, atsižvelgdamas į Bendrųjų programų atnaujinimo 

gaires, patvirtintas Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. lapkričio 18 

d. įsakymu Nr. V-1317 „Bendrųjų programų atnaujinimo gairių patvirtinimo“ ir į 2021 m. 

Nacionalinės švietimo agentūros parengtą leidinį „Pasirengimo diegti atnaujintas bendrąsias 

programas įsivertinimo kriterijai“,    

1. T v i r t i n u atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimo ir koordinavimo komandos (toliau – 

Komanda) mokykloje sudėtį: 

Komandos vadovas – Edmundas Balasevičius, Kauno r. Lapių pagrindinės mokyklos direktorius, 

Koordinatorius – L.Kaukėnienė, Kauno r. Lapių pagrindinės mokyklos direktoriaus  pavaduotoja 

ugdymui, 

Nariai:   Česlava Kalinauskienė, lietuvių kalbos vyr. mokytoja, 

   Lena Chomenkienė, anglų kalbos vyr. mokytoja, 

   Vida Stankūnienė, pradinių klasių vyr. mokytoja, 

   Vlasta Pacevičienė, pradinių klasių vyr. mokytoja, 

   Linas Gadeikis, kūno kultūros mokytojas metodininkas, 

   Zita Čibirkienė, matematikos vyr. mokytoja, 

   Giedrė Niaurienė, anglų kalbos mokytoja, 

   Aušra Krutulienė, specialioji pedagogė. 

2 .  P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Kauno r. Lapių pagrindinės mokyklos direktoriaus  

2022-03-03 įsakymą Nr. V-23 „Dėl mokyklos UTA komandos sudarymo“. 

  

 

Direktorius     Edmundas Balasevičius  

 

 


